

Legge regionale 08 giugno 1993 , n. 32 - TESTO VIGENTE dal 01/01/2018

Esercizio della pesca di mestiere nelle acque interne del Friuli-Venezia Giulia.

Note riguardanti modifiche apportate all'intera legge:

1 Legge abrogata da art. 53, comma 1, lettera h), L. R. 42/2017 , a decorrere dall'1/1/2018.

Art. 1

(ABROGATO)

(4)(5)

Note:

1 Comma 2 abrogato da art. 11, comma 15, L. R. 13/2000

2 Ripristinato il comma 2 per effetto dell' abrogazione dell' art. 11, comma, 15, L.R. 13/2000, operato dall' art. 8, comma 15, L.R. 12/2000.

3 Comma 2 sostituito da art. 77, comma 1, L. R. 11/2014

4 Articolo sostituito da art. 55, comma 1, L. R. 28/2017

5 Articolo abrogato da art. 53, comma 1, lettera h), L. R. 42/2017 , a decorrere dall'1/1/2018.

Art. 2

(ABROGATO)

(1)(3)(4)(5)

Note:

1 Articolo sostituito da art. 78, comma 1, L. R. 11/2014

2 Parole sostituite al comma 5 da art. 2, comma 111, L. R. 14/2016

3 Articolo sostituito da art. 56, comma 1, L. R. 28/2017

4 Vedi la disciplina transitoria dell'articolo, stabilita da art. 50, comma 15, L. R. 42/2017

5 Articolo abrogato da art. 53, comma 1, lettera h), L. R. 42/2017 , a decorrere dall'1/1/2018.

Art. 3

(ABROGATO)

(1)

Note:

1 Articolo abrogato da art. 53, comma 1, lettera h), L. R. 42/2017 , a decorrere dall'1/1/2018.

Art. 4

(ABROGATO)

(5)

Note:

1 Comma 1 bis aggiunto da art. 29, comma 1, L. R. 24/1996

2 Comma 1 sostituito da art. 79, comma 1, lettera a), L. R. 11/2014

3 Comma 1 bis abrogato da art. 79, comma 1, lettera b), L. R. 11/2014

4 Comma 2 abrogato da art. 79, comma 1, lettera c), L. R. 11/2014

5 Articolo abrogato da art. 53, comma 1, lettera h), L. R. 42/2017 , a decorrere dall'1/1/2018.

Art. 5

(ABROGATO)

(1)

Note:

1 Articolo abrogato da art. 53, comma 1, lettera h), L. R. 42/2017 , a decorrere dall'1/1/2018.

Art. 6

(ABROGATO)

(1)

Note:

1 Articolo abrogato da art. 53, comma 1, lettera h), L. R. 42/2017 , a decorrere dall'1/1/2018.

Art. 7

(ABROGATO)

(1)

Note:

1 Articolo abrogato da art. 53, comma 1, lettera h), L. R. 42/2017 , a decorrere dall'1/1/2018.

Art. 8

(ABROGATO)

(1)

Note:

1 Articolo abrogato da art. 53, comma 1, lettera h), L. R. 42/2017 , a decorrere dall'1/1/2018.

Art. 9

(ABROGATO)

(2)

Note:

1 Comma 3 sostituito da art. 3, comma 1, L. R. 30/2015

2 Articolo abrogato da art. 53, comma 1, lettera h), L. R. 42/2017 , a decorrere dall'1/1/2018.

Art. 10

(ABROGATO)

(1)

Note:

1 Articolo abrogato da art. 53, comma 1, lettera h), L. R. 42/2017 , a decorrere dall'1/1/2018.

Art. 11

(ABROGATO)

(1)

Note:

1 Articolo abrogato da art. 53, comma 1, lettera h), L. R. 42/2017 , a decorrere dall'1/1/2018.

Art. 12

(ABROGATO)

(1)

Note:

1 Articolo abrogato da art. 53, comma 1, lettera h), L. R. 42/2017 , a decorrere dall'1/1/2018.

Art. 13

(ABROGATO)

(1)

Note:

1 Articolo abrogato da art. 53, comma 1, lettera h), L. R. 42/2017 , a decorrere dall'1/1/2018.

Art. 14

(ABROGATO)

(1)

Note:

1 Articolo abrogato da art. 53, comma 1, lettera h), L. R. 42/2017 , a decorrere dall'1/1/2018.

Art. 15

(ABROGATO)

(1)

Note:

1 Articolo abrogato da art. 53, comma 1, lettera h), L. R. 42/2017 , a decorrere dall'1/1/2018.